UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-NC Lạng Sơn, ngày       tháng 6 năm 2024

V/v đồng ý tặng quà cho các đại

biểu dự Đại hội Thi đua Quyết thắng

lực lượng vũ trang tỉnh Lạng Sơn

           Kính gửi:  Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

Xem xét Tờ trình số 1486/TTr-BCH ngày 21/6/2024 của Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh về bảo đảm quà tặng Đại hội Thi đua Quyết thắng lực lượng vũ

trang tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2019 - 2024; Công văn số 1936/STC-HCSN ngày

24/6/2024 của Sở Tài chính về việc báo cáo xem xét kinh phí quà tặng Đại hội

Thi đua Quyết thắng lực lượng vũ trang tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2019 – 2024;

đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Đồng ý tặng quà cho các đại biểu dự Đại hội Thi đua Quyết thắng lực

lượng vũ trang tỉnh Lạng Sơn theo đề xuất của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh và Sở

Tài chính tại các văn bản trên.

2. Giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh rà soát số lượng đại biểu dự Đại hội,

thực hiện việc mua sắm quà tặng theo đúng quy định; chịu trách nhiệm về các

nội dung thanh toán và sử dụng nguồn kinh phí.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng: KT, TH, TTTT;

- Lưu: VT, NC(PVD).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2024-06-25T15:22:21+0700

		2024-06-25T16:18:09+0700

		2024-06-25T16:18:09+0700

		2024-06-25T16:18:09+0700